ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v tham mưu Kế hoạch thực hiện

các Kế hoạch số 211, 212 ngày

02/12/2024 của UBND huyện Ba Tơ.

Ba Thành, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Ba Thành.

Căn cứ Kế hoạch số 211/KH-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Ba Tơ Thực hiện Chương trình tăng cường năng lực quản lý,

điều phối hoạt động tình nguyện cho đội ngũ cán bộ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh,

Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam các cấp trên địa bàn huyện Ba Tơ giai đoạn

2024 – 2030;

Kế hoạch số 212/KH-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2024 của UBND  huyện

Ba Tơ Thực hiện Chương trình hỗ trợ thanh niên Ba Tơ khởi nghiệp giai đoạn

2024 – 2030.

Để triển khai thực hiện tốt các Kế hoạch của UBND huyện nêu trên, Ủy

ban nhân dân xã Ba Thành kính đề nghị Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Ba Thành

nghiên cứu, tham mưu xây dựng kế hoạch của UBND xã thực hiện các Kế hoạch

số 211, số 212 của Ủy ban nhân dân huyện.

(có gửi các Kế hoạch số 211, số 212 kèm theo)

Các dự thảo kế hoạch gửi về Ủy ban nhân dân xã Ba Thành (qua Đ/c Phạm

Thị Hạnh - Văn phòng thống kê) trước ngày 31/12/2024.

Kính đề nghị Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Ba Thành triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các Phó CT UBND xã;

- Văn phòng Thống kê:

- Lưu: VT.th

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thước

		2024-12-27T15:56:30+0700

		2024-12-27T17:07:01+0700

		2024-12-27T17:07:01+0700

		2024-12-27T17:07:01+0700